
高速バス　仙台気仙沼線　【全日】

仙台駅前のりば：宮交仙台高速バスセンター40番 ※途中矢本PAで休憩をいたします。

仙台発

県庁市役所前 10:40 14:00 15:05 17:10 19:15 5:55 6:55 8:25 12:25 14:25

仙台駅前 10:50 14:10 15:15 17:20 19:25 5:58 6:58 8:28 12:28 14:28

仙台東部道路・三陸自動車道 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 6:00 7:00 8:30 12:30 14:30

道の駅さんさん南三陸 12:29 15:49 16:54 18:59 21:04 6:03 7:03 8:33 12:33 14:33

本吉登米沢 12:53 16:13 17:18 19:23 21:28 6:09 7:09 8:39 12:39 14:39

大谷海岸 13:03 16:23 17:28 19:33 21:38 6:11 7:11 8:41 12:41 14:41

階上公民館前 13:08 16:28 17:33 19:38 21:43 6:16 ↓ 8:46 12:46 14:46

友愛団地入口 13:14 16:34 17:39 19:44 21:49 6:18 ↓ 8:48 12:48 14:48

片浜 13:16 16:36 17:41 19:46 21:51 6:24 ↓ 8:54 12:54 14:54

気仙沼警察署前 13:21 16:41 17:46 19:51 21:56 6:29 ↓ 8:59 12:59 14:59

田谷本郷 13:23 16:43 17:48 19:53 21:58 6:39 ↓ 9:09 13:09 15:09

気仙沼市役所前 13:29 16:49 17:54 19:59 22:04 7:03 ↓ 9:33 13:33 15:33

南町 13:32 16:52 17:57 20:02 22:07 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

河原田・海の市入口 13:34 16:54 17:59 20:04 22:09 8:46 9:31 11:16 15:16 17:16

南気仙沼駅 13:37 16:57 18:02 20:07 22:12 8:52 9:37 11:22 15:22 17:22

8:58 9:43 — — —

※東北大学病院前までご利用の場合は、乗車バス停～県庁の運賃＋100円(小児・障がい者は＋50円)となります。回数券をご利用の場合も、差額をお支払いください。

※回数券は、券面記載の期限まで有効です。

※乗車券・回数券の払戻しは、有効期限内に限り仙台駅前案内所、宮交仙台高速バスセンター、気仙沼営業所で取扱いいたします。この場合、所定の手数料を申し受けます。

※「仙台～釜石線」「仙台～宮古線」の乗車券類は使用できません。

※予約制ではございませんので、お並びいただいた順のご乗車となります。満席になっても2号車は出ない場合がございます。

※道路状況により、遅れが生じる場合がありますので、ご了承願います。

気仙沼発
乗
車
の
み

乗
　
車
　
の
　
み

南気仙沼駅

河原田・海の市入口

南町

降
　
車
　
の
　
み

気仙沼市役所前

県庁市役所前

東北大学病院前

田谷本郷

気仙沼警察署前

片浜

友愛団地入口

階上公民館前

大谷海岸

2025年4月1日改正

運
賃

区間 おとな片道 こども片道 回数券（２枚・おとなのみ）

仙台⇔南三陸
1,900円 950円 3,500円

（道の駅さんさん南三陸）

本吉登米沢

道の駅さんさん南三陸

三陸自動車道・仙台東部道路

降
車
の
み

仙台駅前

仙台⇔本吉・気仙沼
2,200円 1,100円 4,100円

（本吉登米沢～南気仙沼駅）


